

# ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení medzi zmluvnými stranami

## 1. Objednávateľ

Názov	<b>Obec Priepasné</b>
Sídlo	Priepasné 109, 906 15 Priepasné
IČO	00 309 851
DIČ	2021039845
IČ DPH	nie je platiteľom DPH
Bankové spojenie	Prima banka Slovensko a. s.
Číslo účtu	SK75 5600 0000 0046 9171 2004
Zastúpený	Peter Czere, starosta
Zástupca na rokovanie vo veciach technických:	Peter Czere

(ďalej ako „**Objednávateľ**“)

## 2. Zhotoviteľ

Názov	<b>DREVOREZ Priepasné, spol. s r.o.</b>
Sídlo	Priepasné 109, 906 15 Priepasné
IČO	34 139 281
DIČ	2020375753
IČ DPH	SK 2020375753
Bankové spojenie	Prima banka Slovensko a. s.
Číslo účtu	SK56 5600 0000 0046 8934 7001
Zastúpený	Peter Czere, konateľ
Zástupca na rokovanie vo veciach technických:	
Tel.	034/ 654 74 35, 0907/ 747 667

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej jednotlivo ako „**zmluvná strana**“ a spoločne ako „**zmluvné strany**“)

/ďalej len „**zhotoviteľ**“

Zmluvné strany uzatvárajú zmluvu o dielo na uskutočnenie stavebných prác, ktoré sú zadané postupom zadania zákazky v súlade s § 4 Zákona 343/ 2015 Z.z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

## **Čl. I**

### **Predmet plnenia**

1. Zmluvné strany sa na základe vzájomnej dohody rozhodli uzatvoriť túto Zmluvu, predmetom ktorej je vykonanie diela:  
**„Modernizácia sociálneho zariadenia na miestnom ihrisku v Obci Priepasné“, s. č. 260**
2. Predmet Zmluvy pre uskutočnenie stavby a jej zmien je špecifikovaný v prílohe č. 1 tejto Zmluvy tvoriacej jej neoddeliteľnú súčasť.
3. Touto zmluvou sa zhotoviteľ zaväzuje vypracovať a odovzdať objednávateľovi dielo podľa špecifikácií uvedených v tejto Zmluve a v prílohe č. 1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za vykonané dielo dohodnutú cenu a riadne vykonané dielo prevziať.
4. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii a že disponuje s takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú v realizácii potrebné.
5. Uzavretím tejto Zmluvy zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.

## **Čl. II**

### **Cena a platobné podmienky**

1. Na základe dohody zmluvných strán v zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov zaplatí objednávateľ na účet zhotoviteľa za vykonané dielo 15174,46,- Eur s DPH (slovom: pätnásťtisícstosedemdesiatštyri eur 46 centov).
2. Predmet diela bude financovaný zo štátnych prostriedkov (účelovej dotácie) poskytnutej objednávateľovi a spolufinancovaný z rozpočtu objednávateľa.
3. Objednávateľ uhradí dohodnutú zmluvnú cenu. Zmluvnú cenu diela vykonaného na príslušnom mieste výstavby, určenú podľa Čl. II bod 1, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom po prebratí diela potvrdenom preberacím protokolom. Preberací protokol je špecifikovaný v prílohe č. 2 tejto Zmluvy tvoriacej jej neoddeliteľnú súčasť.

4. Zhotoviteľ vystaví faktúru v súlade so zákonom č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa vystavenia faktúry.
5. V tejto sume sú na základe dohody zmluvných strán zahrnuté náklady na vykonanie prác a náklady na materiál potrebný pri vykonaní týchto prác špecifikovaných v prílohe č. 1.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje vystaviť faktúru za vykonané dielo najneskôr do 14 dní odo dňa odovzdania diela.
7. Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom pripísania jej sumy na účet zhotoviteľa.
8. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou platieb má zhotoviteľ právo účtovať odberateľovi popri plnení aj úroky z omeškania podľa Obchodného zákonníka.

### **Čl. III**

#### **Termín plnenia diela**

1. Zhotoviteľ vykoná dielo za podmienok dojednaných v tejto Zmluve v termíne do 90 dní od podpisu zmluvy oboma stranami. Tento termín je možné predĺžiť len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán alebo z dôvodu prípadných zlých poveternostných podmienok, kedy sa termín predlžuje o dobu, počas ktorej zhotoviteľ nemohol začať alebo pokračovať v stavebných úpravách. Za zlé poveternostné podmienky sa považujú dni, počas ktorých prší, sneží a nie je dosiahnutá denná teplota nutná pre montáž technológie a ak denná teplota klesne pod bod mrazu.
2. Zmena termínu plnenia diela musí mať písomnú formu.
3. Zhotoviteľ je povinný na žiadosť objednávateľa informovať ho o stave vykonaných prác vo vopred stanovenom termíne.

### **Čl. IV**

#### **Povinnosti zhotoviteľa**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci budú podľa svojich najlepších schopností a vedomostí spolupracovať s kompetentným pracovníkom objednávateľa a v prípade potreby sa budú riadiť jeho príkazmi.
2. Informácie zo strany objednávateľa, s ktorými prídu pracovníci zhotoviteľa pri výkone svojej činnosti do styku sa považujú za prísne dôverné, vzťahujú sa na nich pravidlá zachovávanía služobného tajomstva a zhotoviteľ sa zaväzuje neposkytovať tieto informácie tretej strane bez výslovného súhlasu objednávateľa.
3. Zhotoviteľ je zodpovedný za prípadné škody spôsobené konaním jeho pracovníkov pri poskytovaní služieb podľa predmetu zmluvy. V prípade, ak dôjde k poškodeniu objednávateľa, je povinný všetkými prostriedkami a bez meškania dosiahnuť odstránenie následkov takéhoto konania.

## **Čl. V. Povinnosti objednávateľa**

1. Objednávateľ je povinný zabezpečiť prístup do všetkých priestorov určených a vyhradených pre realizáciu predmetu zmluvy.
2. Objednávateľ je povinný podľa svojho najlepšieho vedomia a svedomia poskytnúť pracovníkom dodávateľa všetky dostupné informácie potrebné k plneniu predmetu zmluvy.
3. Objednávateľ umožní dodávateľovi diaľkový dohľad nad existujúcou sieťou všetkých zariadení.

## **Čl. VI Vykonanie diela a jeho odovzdanie**

4. Zhotoviteľ vykoná činnosti spojené s predmetom diela podľa tejto Zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, pričom sa zaväzuje rešpektovať technické, špecifické a právne predpisy.
5. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci všetkých osôb, ktoré sú oprávnené zdržiavať sa v priestore staveniska a vybaví ich ochrannými pracovnými pomôckami.
6. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany preberací protokol.

## **Čl. VII Zodpovednosť za vady diela a záručná doba**

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto Zmluvy je zhotovený podľa dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude spôsobilý na použitie na obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.
2. Záručná doba je 36 mesiacov roky od podpisu preberacieho protokolu,
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení a to písomnou formou.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných vád do 5 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady bezplatne odstrániť v čo najkratšom technicky možnom termíne.

## **Čl. VIII Osobitné podmienky plnenia zmluvy**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade, ak ako dodávateľ predmetnej zákazky bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu predmetnej zákazky, v takomto prípade zamestná na realizáciu predmetnej aktivity osoby podľa zákonníka práce.

2. Forma zamestnania týchto osôb nie je určená, t.j. môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas ( na dobu určitú alebo neurčitú ), o dohodu o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru atď.

## **Čl. IX** **Sankcie**

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu diela si môže objednávatel' uplatňovať nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,03% za každý deň omeškania z ceny diela.
2. V prípade omeškania objednávatel'a s úhradou faktúr si môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka.

## **Čl. X** **Zánik Zmluvy**

1. Táto Zmluva zaniká riadnym ukončením a odovzdaním diela zhotoviteľom objednávatel'ovi a zaplatením ceny za dielo podľa ustanovení tejto zmluvy objednávatel'om zhotoviteľovi.
2. Akékoľvek zmeny a dodatky Zmluvy musia mať písomnú formu a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
3. Objednávatel' si vyhradzuje právo odstúpenia od zmluvy v prípade, ak by došlo k porušeniu povinností zhotoviteľa, pri ktorom môže dôjsť k materiálnym škodám alebo k ohrozeniu zdravia, či života, alebo k hrubému porušeniu technickej disciplíny zhotoviteľa pri zhotovení diela.
4. Odstúpenie musí byť oznámené druhej zmluvnej strane písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana odstupuje.

## **Čl. XI** **Záverečné ustanovenia**

1. Zmluva môže byť zmenená len vo forme písomných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán za podmienky dodržania zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.
2. Pokiaľ v Zmluve nie je dohodnuté inak, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka č. 513/.1991 Zb. v znení neskorších predpisov
3. Prílohy tvoria neoddeliteľnú časť tejto Zmluvy. V prípade rozporu medzi prílohami a článkami Zmluvy, je rozhodujúce znenie ustanovení Zmluvy.
4. Predmet zmluvy je financovaný formou financovaný zo štátnych prostriedkov (účelovej dotácie) poskytnutej objednávatel'ovi a spolufinancovaný z rozpočtu objednávatel'a, preto je dodávateľ, povinný umožniť oprávneným kontrolným zamestnancom vykonať vecnú kontrolu a kontrolu dokumentov v súvislosti s realizáciou diela a po dobu určenú riadiacim orgánom aj po skončení realizácie diela.

**5** Zmluva nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, ktorá spočíva v tom, že dôjde k poukázaniu finančných prostriedkov objednávateľovi podľa uzavretej platnej a účinnej zmluvy o poskytnutí dotácie z rozpočtovej rezervy predsedu vlády Slovenskej republiky uzavretej v zmysle § 51 Občianskeho zákonníka a v zmysle zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ZOPD). V prípade nepoukázania dotácie zo ZOPD verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo využiť inštitút odkladacej podmienky a následne zmluvu anulovať.

**6.** Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých 1 je určená pre zhotoviteľa a 1 pre objednávateľa PA.

Prílohy:

Príloha č. 1 – Preberací protokol

Príloha č. 2– Predmet zmluvy detailná špecifikácia /Výkaz a výmer/ príkladá uchádzač

**ZHOTOVITEĽ**

**OBJEDNÁVATEĽ**

V Prieipasnom, dňa 19.12.2017

V Prieipasnom, dňa 19.12.2017

.....

.....

**PROTOKOL**

**O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ STAVBY PRE USKUTOČNENIE DIELA**

Dňa ..... sa uskutočnilo odovzdanie a prevzatie stavby pre uskutočnenie diela (objektu):

**„Modernizácia sociálneho zariadenia na miestnom ihrisku v Obci Priepasné“**

Popis: stavba so súpisným číslom 260, druh stavby 19 – budova pre šport a rekreačné účely, popis stavby – sociálne zariadenie na miestnom ihrisku, umiestnenie stavby – stavba postavená na zemskom povrchu, ktorá sa nachádza na pozemku parc. č. 15308/5 o výmere 214 m<sup>2</sup> v okrese Myjava, obec Priepasné, KÚ Priepasné, druh pozemku – zastavané plochy a nádvorcia, umiestnenie pozemku – pozemok umiestnený v zastavanom území obce.

Prítomní za objednávateľa:

.....  
.....  
.....

za zhotoviteľa: .....

.....  
.....

Prítomní po obhliadke miesta stavby konštatujú:

1. Sociálne zariadenie na miestnom ihrisku v Obci Priepasné určené pre uskutočnenie diela horeuvedenej stavby (objektu) je voľné a nie je potrebné vykonať žiadne špeciálne úpravy.

Týmto sa považuje stavenisko zástupcom objednávateľa za odovzdané a zástupcom zhotoviteľa za prevzaté.

.....

objednávateľ  
odovzdávajúci

.....

zhotoviteľ  
preberajúci





# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 114-09-17

**Stavba:** **Modernizácia sociálneho zariadenia na miestnom ihrisku v obci Priepasné s.č.260**

Miesto: KÚ Priepasné p.č.15308/5

Dátum: ##

Objednávateľ: Obec Priepasné č.109 906 15 Priepasné

Projektant:

Zhotoviteľ: Drevorez Priepasné, spol. s.r.o., Priepasné 109, 90615

Spracovateľ: DREVOREZ Priepasné, spol. s

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>12 645,38</b>	<b>15 174,46</b>
1	Stavebná časť - opravy pôvodného vybavenia stavby	8 028,62	9 634,34
3	Zdravotechnické inštalácie, opravy pôvodného vybavenia stavby	2 801,06	3 361,27
4	Výmena LED osvetlenia, oprava elektrorozvádzača, opravy pôvodného vybavenia stavby	1 815,70	2 178,84
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>12 645,38</b>	<b>15 174,46</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia sociálneho zariadenia na miestnom ihrisku v obci Prieipasné s.č.260  
**Objekt: 1 - Stavebná časť, opravy pôvodného vybavenia stavby, udržiavacie práce**  
JKSO: KS:  
Miesto: KÚ Prieipasné p.č.15308/5 Dátum: 25.11.2017  
Objednávateľ: IČO:  
Obec Prieipasné č.109 906 15 Prieipasné IČO DPH:  
Zhotoviteľ: IČO:  
Drevorez Prieipasné, spol. s.r.o., Prieipasné 109, 90615 IČO DPH:  
Projektant: IČO:  
IČO DPH:  
Spracovateľ: IČO:  
Peter Czere IČO DPH:  
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 028,62
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>8 028,62</b>
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 8 028,62	1 605,72
<b>Cena s DPH v EUR</b>	<b>9 634,34</b>

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia sociálneho zariadenia na miestnom ihrisku v obci Priepasné s.č.260

**Objekt:** 1 - Stavebná časť, opravy pôvodného vybavenia stavby, udržiavacie práce

Miesto: KÚ Priepasné p.č.15308/5

Dátum: 25.11.2017

Objednávateľ: Obec Priepasné č.109 906 15 Priepasné

Projektant:

Zhotoviteľ: Drevorez Priepasné, spol. s.r.o., Priepasné 109, Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>8 028,62</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 336,12
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	217,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 024,28
99 - Presun hmôt HSV	93,87
PSV - Práce a dodávky PSV	4 692,50
764 - Konštrukcie doplnkové	9,70
766 - Konštrukcie stolárske	216,47
771 - Podlahy z dlaždíc	632,35
781 - Dokončovacie práce a obklady	3 043,07
783 - Dokončovacie práce - nátery	19,86
784 - Dokončovacie práce - maľby	771,04
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>8 028,62</b>

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia sociálneho zariadenia na miestnom ihrisku v obci Priepasné s.č.260

**Objekt:** 1 - Stavebná časť, opravy pôvodného vybavenia stavby, udržiavacie práce

Miesto: KÚ Priepasné p.č.15308/5 Dátum: 25.11.2017

Objednávateľ: Obec Priepasné č.109 906 15 Priepasné Projektant:

Zhotoviteľ: Drevorez Priepasné, spol. s.r.o., Priepasné 109, Spracovateľ: Peter Czere

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **8 028,617**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **3 336,121**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 217,980

1	K	342273150	Priečky z tvárnic plynosilikátových hr. 150 mm - umyvára vč. zamurovania dverných otvorov	m2	8,400	25,950	217,980
---	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 024,276

2	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov , penetračný náter	m2	113,650	1,395	158,542
3	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stien a stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	117,050	6,100	714,005
4	K	611461114	Príprava vnútorného podkladu stropov a stien , Regulátor nasiakavosti	m2	117,050	1,036	121,264
5	K	611461136	Vnútorná omietka stropov vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm	m2	117,050	8,953	1 047,949
6	K	612460228	Vyrovnávací stierka pod obklad	m2	102,472	6,225	637,888
7	K	631312141r	Dobetónovanie prahu , vč. debnenia a odstránenia	kpl	1,000	18,000	18,000
8	K	632450285	Samonivelizačná podlahová stierka pod novú dlažbu	m2	20,630	9,590	197,842
9	K	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	40,030	80,060
10	M	5533198500	Zárubňa oceľová CgU 80x197	ks	1,000	24,526	24,526
11	M	5533198100	Zárubňa oceľová CgU 60x197	ks	1,000	24,200	24,200

99 - Presun hmôt HSV 93,865

12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,320	14,852	93,865
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

**PSV - Práce a dodávky PSV** **4 692,496**

764 - Konštrukcie doplnkové 9,700

13	M	78719111r	D+M Krycia mriežka otvorov z plastu rozm. 150/150	ks	1,000	9,700	9,700
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

766 - Konštrukcie stolárske 216,474

14	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	2,000	14,000	28,000
15	M	6116014105	Dvere drevené vnútorné hladké plné biele, jednokridlové 80/60x197 cm, + kovanie pánty, kľučka-kľučka, štítiky, vložkový zámok s prevodom	ks	2,000	88,000	176,000
16	K	766695212	Montáž dveru dverí, jednokridlových	ks	1,000	6,400	6,400
17	M	6118715600	Prah dubový L=82 B=10 cm	ks	1,000	4,900	4,900
18	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,215	0,530	1,174

771 - Podlahy z dlaždíc 632,349

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	20,780	19,950	414,561
20	M	5976447000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	21,819	9,000	196,371
21	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	6,224	3,441	21,417

#### 781 - Dokončovacie práce a obklady

3 043,071

22	K	781415025	Montáž keramických obkladov vnútor. stien do tmelu	m2	102,472	19,950	2 044,316
23	M	5976586000	Obkladačky keramické - orientačná cena	m2	109,748	9,000	987,732
24	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	30,884	0,357	11,023

#### 783 - Dokončovacie práce - nátery

19,858

25	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,758	5,000	13,790
26	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,758	2,200	6,068

#### 784 - Dokončovacie práce - maľby

771,044

27	K	784452251	Maľby z maliarskych zmesí , umývateľný interiérový náter na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	183,390	3,020	553,838
28	K	784495901	Ostatné práce -penetrácia	m2	183,390	0,820	150,380
29	K	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	113,650	0,588	66,826



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia sociálneho zariadenia na miestnom ihrisku v obci Priepasné s.č.260

**Objekt: 3 - Zdravotechnické inštalácie, opravy pôvodného vybavenia stavby**

Miesto: KÚ Priepasné p.č.15308/5

Dátum: 25.11.2017

Objednávateľ: Drevorez Priepasné, spol. s.r.o., Priepasné 109, Projektant:

Zhotoviteľ: Výberovým konaním

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 801,06</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	2 801,06
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	2 801,06
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 801,06</b>

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia sociálneho zariadenia na miestnom ihrisku v obci Priepasné s.č.260

**Objekt: 3 - Zdravotechnické inštalácie, opravy pôvodného vybavenia stavby**

Miesto: KÚ Priepasné p.č.15308/5

Dátum: 25.11.2017

Objednávateľ: Drevorez Priepasné, spol. s.r.o., Priepasné 109, Projektant:

Zhotoviteľ: Výberovým konaním

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 801,060**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**2 801,060**

#### 725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

**2 801,060**

1	K	725119307	Montáž zariadení predmetov a armatúr	hod	64,000	11,000	704,000
2	M	6420133890	Misa WC kombinovaná	ks	2,000	98,000	196,000
3	M	6420140890	WC doska s poklopom, držiak, pripoj. priamy, ventil, hadička	kpl	2,000	30,100	60,200
4	M	6420134170	Pisoár , sifón, držiak, tlačný ventil pisoárový	ks	2,000	108,700	217,400
5	M	6421370600	Umývadlo keramické 55cm, vrátane utesnenia špár	ks	3,000	29,500	88,500
6	M	64213706001	Umývadlo keramické malé	ks	2,000	21,420	42,840
7	M	484720124001	Elektrický ohrievač vody zvislý 200 litrov	ks	2,000	432,260	864,520
8	M	5514641930	Umývadlová batéria stojanková do 1 otvoru , držiak umývadla, zápachová uzávierka	ks	2,000	62,000	124,000
9	M	2866320001	HL80K - podlahová vpust' so suchou zápachovou uzávierkou	ks	2,000	48,950	97,900
10	M	2866320002r	Dopojovací materiál k ohrievačom vody	kpl	1,000	110,300	110,300
11	M	2866320003r	Potrúbie a armatúry	kpl	1,000	295,400	295,400



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia sociálneho zariadenia na miestnom ihrisku v obci Prieasné s.č.260

**Objekt: 4 - Výmena LED osvetlenia, oprava elektrorozvádzača, opravy pôvodného vybavenia stavby**

JKSO: KÚ Prieasné p.č.15308/5  
Miesto: KÚ Prieasné p.č.15308/5

Objednávateľ: Obec Prieasné č.109 906 15 Prieasné

Zhotoviteľ: Výberovým konaním

Projektant:

Spracovateľ: Hulmanová Jana

Poznámka:

KS: IČO:  
Dátum: 25.11.2017 IČO DPH:  
IČO:  
IČO DPH:  
IČO:  
IČO DPH:  
IČO:  
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				1 815,70
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 815,70</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 815,70	363,14
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>2 178,84</b>

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia sociálneho zariadenia na miestnom ihrisku v obci Priepasné s.č.260

**Objekt: 4 - Výmena LED osvetlenia, oprava elektrorozvádzača, opravy pôvodného vybavenia stavby**

Miesto: KÚ Priepasné p.č.15308/5      Dátum: 25.11.2017

Objednávateľ: Obec Priepasné č.109 906 15 Priepasné      Projektant:  
Zhotoviteľ: Výberovým konaním      Spracovateľ: Hulmanová Jana

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 815,70</b>
M - Práce a dodávky M	1 815,70
21-M - Elektromontáže	1 443,90
22-M - Oprava elektrorozvádzača	371,80
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 815,70</b>

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia sociálneho zariadenia na miestnom ihrisku v obci Priepasné s.č.260

**Objekt:** 4 - Výmena LED osvetlenia, oprava elektrorozvádzača, opravy pôvodného vybavenia stavby

Miesto: KÚ Priepasné p.č.15308/5

Dátum: 25.11.2017

Objednávateľ: Obec Priepasné č.109 906 15 Priepasné

Projektant:

Zhotoviteľ: Drevorez Priepasné, spol. s.r.o., Priepasné 109, 90615

Spracovateľ: Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 815,700**

### M - Práce a dodávky M

**1 815,700**

#### 21-M - Elektromontáže

**1 443,900**

1	M	21-001	Montáž elektroinštalácie	hod	30,000	9,000	270,000
2	M	2110004 Mat.	LED kúpeľňové + WC svietidlá IP44	ks	6,000	54,200	325,200
3	M	2110005 Mat.	LED vonkajšie nástenné svietidlo	ks	3,000	41,500	124,500
4	M	2110006 Mat.	LED panel 600x600 včetně napájacieho zdroja IP20, ramček Led panel 60x60	ks	9,000	53,200	478,800
5	M	2110007 Mat.	Kábel 3x1,5	m	30,000	0,880	26,400
6	M	2110008 Mat.	Kábel 3x2,5	m	25,000	0,950	23,750
7	M	2110009 Mat.	Výkonový vypínač podometkový pre ohrievač	ks	2,000	32,500	65,000
8	M	2110010 Mat.	Vypínač č. 1	ks	5,000	3,500	17,500
9	M	2110011 Mat.	Lišta hnedá	m	25,000	1,200	30,000
10	M	2110012 Mat.	Bezhalogénový kábel 3x1,5	m	25,000	1,150	28,750
11	M	2110013 Mat.	Doplnkové uzemnenie	kpl	1,000	16,000	16,000
12	M	2110014 Mat.	Pomocný materiál	kpl	1,000	38,000	38,000

#### 22-M - Oprava elektrorozvádzača

**371,800**

13	M	2110022 Mat.	Bezhalogénový kábel 3x1,5	m	10,000	1,000	10,000
14	M	2110023 Mat.	Istič 10A	ks	8,000	3,700	29,600
15	M	2110024 Mat.	Istič 16A	ks	8,000	4,500	36,000
16	M	2110025 Mat.	Istič 6A	ks	1,000	2,400	2,400
17	M	2110026 Mat.	Trojpolový istič B16A	ks	3,000	12,500	37,500
18	M	2110027 Mat.	Zapustená zásuvka 400V, 32A	ks	1,000	17,000	17,000
19	M	2110028 Mat.	Zásuvka	ks	2,000	3,500	7,000
20	M	2110029 Mat.	Din lišta	ks	1,000	4,300	4,300
21	M	2110030 Mat.	Kábel 4x2,5	bm	10,000	1,200	12,000
22	M	2110031 Mat.	Pomocný materiál	kpl	1,000	36,000	36,000
23	M	22-001	Montáž elektroinštalácie	hod	20,000	9,000	180,000